## A.

## Jänner

3. Obiit Heinricus dictus Brühund armiger, qui dedit ecclesie vnam Casulam.
4. Ob. Magister Heinricus Jossier prebendarius sancti montis <sup>1)</sup>.
6. Ob. Rudolphus dictus Vbelherr Rector ecclesie in Buoch, et conuersa Anna Vbelherrin dedit ecclesie v ß. den.
9. Ob. Judocus de Sala Rector eccl. in Gisswil, Johannes de Wellenberg armiger; domina Margaretha de Sala, qui dedit eccl. pannum sericum ad casulam, et domina Margaretha Marschalkin uxor Johannis de Sala, mater Johannis de Sal senioris, qui dedit eccl. indumenta misse.
13. Ob. Rex fridericus Anno domini mcccxxx <sup>2)</sup>.
15. Dictus Ellvudo dedit huic ecclesie hunc librum, tria indumenta misse, et vtrique prebende vnam Marcham argenti.
18. Obiit dominus Heinricus primissarius <sup>3)</sup>.
19. Ob. Elizabetha Orringerin conventualis.
21. Anno domini mccc. lvj occisus est Rev. in Christo Johannes episcopus Constantiensis in aula sua Const. et in mensa.
25. Celebratur anniversarium Johannis Sculteti et Katherine vxoris sue, et datur de vtroque anniversario predictorum vnicuique legenti missa vnus panis et una mensura vini.
27. Anna filia Johannis dicti Steinkelr conventualis in Töss.

---

<sup>1)</sup> Die St. Jacobskirche der 6 regulierten Chorherren auf dem heiligen Berg wurde laut Urf. vom 2. Horn. 1286 gestiftet unter Bischof Kunrad von Constanz († 1233) durch Graf Ulrich von Kyburg und seine Söhne Wernher und Hartman; und der St. Martinsaltar darin mit Caplanei am 29. Herbstm. 1369 von Johannes von Wisendangen, und bischöflich bestätigt den 30. Aprils 1373.

<sup>2)</sup> Friedrich der Schöne starb auf dem Schlosse Gutenstein.

<sup>3)</sup> U. L. Frauen-Caplanei wird gestiftet von Decan Eberhard den 15. Mai 1297. Am 16. März 1305 ist Caplan, zugleich Frühmesser (Tagmesser), Herr Heinrich.

28. Hier wird der Gründung der hl. Johannes Baptista Pfründe durch Egbrecht Regelli, alio nomine Küssnach, Erwähnung gethan. (Die Urkunden hierüber vom 15. Wintermonats und 31. Christmonats 1370, und 11. Heumonats 1371 liegen im dortigen Stadtarchive.) Egbrecht starb 1371. (Fol. 123<sup>1</sup>).

### Horn.

1. Dominus Johannes de Elgow capellanus sancti Georgii<sup>2</sup>). Domina Margaretha de Baden dedit ecclesie x ß. prebend. ii lib. et dedit ii lib. ad uenestras noue capelle.
2. Erscheinen fratres in silua dicta Eschenberg<sup>3</sup>).
4. Dominus Johannes Ross rector hujus ecclesie qui fecit ordinationem anno 1437<sup>4</sup>).
5. Soror verena Hunoltin conuentualis in congregatione dedit ad structuram ecclesie pro salute anime ipsius et pro salute animarum berchtoldi Hunnoltz et Elizabeth vxoris eius parentum ipsius Verene ii lib. Hall<sup>5</sup>).
10. Dominus Ruodolfus Oelhafen Cappellanus sancti